
OUTUBRO/2013

39.572,19R$              

64.084,99R$              

-R$                         

22.055,38R$              
-R$                         

6.926,89R$                
13.571,81R$              

383,62R$                   
1.322,62R$                

104,84R$                   
6.135,96R$                

907,30R$                   
1.335,00R$                
1.195,43R$                

243,59R$                   
-R$                         
-R$                         
-R$                         

109,55R$                   
327,73R$                   

6.497,99R$                
61.117,71R$              

103.657,18R$            
61.117,71R$              

Saldo para NOVEMBRO/2013 42.539,47R$              

PRESTAÇÃO DE CONTAS

Despesas

Telefonia
Material de Consumo (Supermercado/Mat Constr/Papelaria)

Prestação de Serviços PJ
Consultoria (Assessoria Jurídica)
Consultoria (Assessoria Contábil)

IRRF
ISS
Prestação de Serviços PF

LEONARDO FERREIRA DE AZEVEDO                                                
Presidente                                                                         

JUAREZ ALVES DA SILVA
Tesoureiro

Acari-RN, 31 de OUTUBRO de 2013

EXTRA-ORÇAMENTÁRIO
Valor Total das Despesas

Subsídios de Vereadores
Verba Indenizatória
Vencimentos dos Funcionários
Previdência Social
FGTS

Saldo Mês Anterior

Receita - Repasse PMA

Extra Orçamentário

Resumo Mensal
Receita:
Despesa:

Diárias
Material Permanente
CAERN
COSERN

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br E-mail: tesouraria@cma.rn.gov.br


