



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**Câmara Municipal de Acari**

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207



**PRESTAÇÃO DE CONTAS**

**OUTUBRO/2013**

Saldo Mês Anterior	R\$	39.572,19
Receita - Repasse PMA	R\$	64.084,99
Extra Orçamentário	R\$	-

**Despesas**

Subsídios de Vereadores	R\$	22.055,38
Verba Indenizatória	R\$	-
Vencimentos dos Funcionários	R\$	6.926,89
Previdência Social	R\$	13.571,81
FGTS	R\$	383,62
IRRF	R\$	1.322,62
ISS	R\$	104,84
Prestação de Serviços PF	R\$	6.135,96
Prestação de Serviços PJ	R\$	907,30
Consultoria (Assessoria Jurídica)	R\$	1.335,00
Consultoria (Assessoria Contábil)	R\$	1.195,43
Telefonia	R\$	243,59
Material de Consumo (Supermercado/Mat Constr/Papelaria)	R\$	-
Diárias	R\$	-
Material Permanente	R\$	-
CAERN	R\$	109,55
COSERN	R\$	327,73
<b>EXTRA-ORÇAMENTÁRIO</b>	R\$	<b>6.497,99</b>
<b>Valor Total das Despesas</b>	<b>R\$</b>	<b>61.117,71</b>

**Resumo Mensal**

Receita:	R\$	103.657,18
Despesa:	R\$	61.117,71
Saldo para NOVEMBRO/2013	R\$	42.539,47

Acari-RN, 31 de OUTUBRO de 2013

LEONARDO FERREIRA DE AZEVEDO  
 Presidente

JUAREZ ALVES DA SILVA  
 Tesoureiro